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År 2007, d. 30. april 2007 afholdtes generalforsamling i Osteoporose Foreningen
DANMARK 2005 kl. 19:00 i Mødelokale 2, Aalborg Sygehus Syd, Hobrovej, Aalborg
med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
Som dirigent valgtes Henning Julin

2. Bestyrelsens beretning
Finn J Jensen redegjorde for det forgangne års aktiviteter, idet han især
gennemgik den retssag der var anlagt af Osteoporoseforeningen/Foreningen mod
knogleskørhed i Århus, med påstand om, at denne forening skulle skifte navn og
(helst) ikke måtte fortælle at den behandlede de problemer der var, med reel
oplysning om sygdommen og dens behandlingsmuligheder.

Efter næsten ét år blev sagen domsforhandlet for retten i Aalborg, og hér fandt
retten at der ikke var belæg for påstanden, og at retten ikke på nogen måde
kunne acceptere at skulle indskrænke vores forenings brug af navnet osteoporose
eller i øvrigt undlade at holde møder, udsende informationer eller på anden måde
indskrænke sine aktiviteter. I tillæg til dette fik modparten idømt at betale sagens
omkostninger for retten og til modparten (os), og herefter kunne foreningen for
alvor tage fat på det vi var forpligtet til i henhold til vedtægterne.

Imidlertid havde forretningsudvalget besluttet, at man ikke ville provokere retten
mens sagen verserede, og derfor havde man holdt en lav profil, og derfor ikke haft
behov for hverken at opkræve kontingent eller holde møder. Denne
generalforsamling var således det første møde efter dommen der blev afholdt i
mere end ét år.

Men det skal der nu laves om på, og Finn J Jensen meddelte, at der inden for kort
tid, gerne inden sommerferien, ville blive afholdt en offentlig høring, hvortil man
ville invitere alle interesserede, fagfolk, fødevare- og sundhedsminister samt,
naturligvis, den forening der havde anlagt sag, idet vores forening havde til formål
at give reel oplysning til de der ville vide mere, og derfor ville vælge total
offentlighed, herunder invitation af pressen, såfremt de ønskede at deltage.

Der var nemlig revolutionerende nyheder på vej, gående på øget anvendelse af
vitamin D i stedet for kalktilskud og andet, men det måtte vi vente med at høre
om, til mødet kom i stand.

Der var flere spørgsmål til beretningen, som alle blev udførligt besvaret.

Herefter blev beretningen taget énstemmigt til efterretning.

3. Vedtagelse af foreningens vedtægter
Dirigenten, der delvis havde konciperet vedtægterne med ændringer, gennemgik
herefter de ændringer der havde været nødvendige, herunder foreningens
bankforbindelse. Det gav anledning til et enkelt spørgsmål om navnet på
bankforbindelsen. Vedtægterne blev herefter godkendt, med den ene ændring, der
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vil blive udsendt i den endelige version, at navnet på bankforbindelsen fra
19.06.2007 vil være Sparekassen Hvetbo A/S, idet den fra denne dato bliver et
aktieselskab. Det vil i øvrigt ikke have indflydelse på foreningens drift.

4. Regnskab for det forløbne år
Da der, som anført i beretningen, ikke havde været aktiviteter i det forløbne år,
var der derfor blot enkelte oplysninger som regnskabet, men regnskabet for det
foregående år ville blive udsendt til medlemmerne, idet det tilsyneladende ikke var
sket til alle efter sidste generalforsamling. Regnskabet blev således taget til
efterretning uden yderligere spørgsmål.

5. Behandling af indkomne forslag
Der var ingen indkomne forslag.

6. Fastsættelse af kontingent
Bestyrelsen foreslog uændret kontingent på kr. 150,00 pr. medlem. Forslaget blev
énstemmigt vedtaget.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
Til bestyrelsen blev følgende valgt:
Bruno Schnoor
Gert Wiborg
Henning Julin
Lone Hayes
Birthe Dittmann

Da ingen ønskede at kandidere som suppleant, blev der ingen valgt til denne post.

8. Valg af revisor og suppleant
Til revisor blev følgende foreslået og valgt:
Janne Julin

Da ingen ønskede at kandidere som revisorsuppleant, blev der ingen valgt til
denne post.

9. Eventuelt
Der var ingen spørgsmål til dette punkt, men generalforsamlingen debatterede løst
og fast om sygdommen og dens midler til behandling o.l., men det blev ikke
protokolleret.

Generalforsamlingen blev afsluttet 20:00

____________________________________
Henning Julin
Dirigent
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